
 
 

UCHWAŁA NR LII/291/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2023.1270).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 156.814,00 zł, w całości jako 
dochody bieżące 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę 156.814,00 zł, w całości jako wydatki 
bieżące. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 

 - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     30.219.998,99 zł 

Dochody bieżące      24.001.568,99 zł 

Dochody majątkowe        6.218.430,00 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    36.903.965,94 zł 

Wydatki bieżące      23.915.024,31 zł 

Wydatki majątkowe      12.988.941,63 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota     7.188.966,95 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       505.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8042



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8042



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/301/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w dochodach 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
700   Gospodarka mieszkaniowa 132 880,00 0,00 5 382,00 138 262,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 880,00 0,00 5 382,00 138 262,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

100 560,00 0,00 5 382,00 105 942,00 

 
758   Różne rozliczenia 12 725 206,34 -15 300,00 118 904,00 12 828 810,34  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 784 529,00 0,00 18 904,00 6 803 433,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 784 529,00 0,00 18 904,00 6 803 433,00   75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 162 336,15 0,00 100 000,00 2 262 336,15  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 162 336,15 0,00 100 000,00 2 262 336,15   75814  Różne rozliczenia finansowe 321 144,19 -15 300,00 0,00 305 844,19  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

15 300,00 -15 300,00 0,00 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 430 901,81 0,00 32 528,00 463 429,81  
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8042



  80101  Szkoły podstawowe 71 307,80 0,00 11 000,00 82 307,80  
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

  80104  Przedszkola  255 564,00 0,00 21 528,00 277 092,00  
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 21 528,00 21 528,00 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 433 412,72 -3 000,00 18 300,00 448 712,72  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

399 552,72 0,00 0,00 399 552,72 
  85395  Pozostała działalność 433 412,72 -3 000,00 18 300,00 448 712,72  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

399 552,72 0,00 0,00 399 552,72 
 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
 

bieżące razem: 23 844 754,99 -18 300,00 175 114,00 24 001 568,99  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

488 645,72 0,00 0,00 488 645,72 
 
 

majątkowe  
majątkowe razem: 6 218 430,00 0,00 0,00 6 218 430,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

Ogółem: 30 063 184,99 -18 300,00 175 114,00 30 219 998,99  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

488 645,72 0,00 0,00 488 645,72 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8042



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/301/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 002 271,00 127 271,00 112 576,81 9 883,00 102 693,81 14 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 002 271,00 127 271,00 100 576,81 9 883,00 90 693,81 26 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 958 941,00 83 941,00 69 246,81 9 883,00 59 363,81 14 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 958 941,00 83 941,00 57 246,81 9 883,00 47 363,81 26 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 13 095 912,59 10 623 213,96 9 888 852,28 8 313 517,47 1 575 334,81 282 340,68 452 021,00 0,00 0,00 0,00 2 472 698,63 2 472 698,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 600,00 175 600,00 121 600,00 83 690,00 37 910,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 271 512,59 10 798 813,96 10 010 452,28 8 397 207,47 1 613 244,81 336 340,68 452 021,00 0,00 0,00 0,00 2 472 698,63 2 472 698,63 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 9 375 396,73 6 934 798,10 6 627 810,10 5 833 015,30 794 794,80 0,00 306 988,00 0,00 0,00 0,00 2 440 598,63 2 440 598,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 270,00 90 270,00 90 270,00 79 270,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 465 666,73 7 025 068,10 6 718 080,10 5 912 285,30 805 794,80 0,00 306 988,00 0,00 0,00 0,00 2 440 598,63 2 440 598,63 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 1 873 986,88 1 841 886,88 1 476 308,20 1 221 478,20 254 830,00 282 340,68 83 238,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 910,00 80 910,00 26 910,00 0,00 26 910,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 954 896,88 1 922 796,88 1 503 218,20 1 221 478,20 281 740,00 336 340,68 83 238,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 603 087,00 603 087,00 572 444,00 572 444,00 0,00 0,00 30 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 420,00 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607 507,00 607 507,00 576 864,00 576 864,00 0,00 0,00 30 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 849 447,06 1 849 447,06 1 262 112,52 908 881,64 353 230,88 0,00 323 385,43 263 949,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 834 447,06 1 834 447,06 1 247 112,52 908 881,64 338 230,88 0,00 323 385,43 263 949,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8042



854   Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 91 618,00 91 618,00 31 063,00 31 063,00 0,00 0,00 60 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 136,00 -6 136,00 -5 936,00 -5 936,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 482,00 85 482,00 25 127,00 25 127,00 0,00 0,00 60 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 32 650,00 32 650,00 31 063,00 31 063,00 0,00 0,00 1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 136,00 -6 136,00 -5 936,00 -5 936,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 514,00 26 514,00 25 127,00 25 127,00 0,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 2 303 742,61 2 303 742,61 359 744,35 305 843,64 53 900,71 15 500,00 1 928 498,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 318 742,61 2 318 742,61 374 744,35 305 843,64 68 900,71 15 500,00 1 928 498,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny 
zastępcze 

przed zmianą 17 950,00 17 950,00 17 950,00 0,00 17 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 950,00 32 950,00 32 950,00 0,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 181 674,59 2 021 674,59 1 947 219,59 230 243,00 1 716 976,59 0,00 2 600,00 71 855,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 169 024,59 2 009 024,59 1 934 569,59 230 243,00 1 704 326,59 0,00 2 600,00 71 855,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 350,00 93 350,00 93 350,00 0,00 93 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 36 747 151,94 23 758 210,31 18 801 370,21 12 958 671,10 5 842 699,11 1 036 534,87 2 993 875,69 801 379,54 0,00 125 050,00 12 988 941,63 12 988 941,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 786,00 -45 786,00 -45 586,00 -5 936,00 -39 650,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 600,00 202 600,00 136 600,00 83 690,00 52 910,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 903 965,94 23 915 024,31 18 892 384,21 13 036 425,10 5 855 959,11 1 102 534,87 2 993 675,69 801 379,54 0,00 125 050,00 12 988 941,63 12 988 941,63 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8042



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/301/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2023 rok - po zmianach 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji udzielanej  z budżetu 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 901 694,19 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 901 694,19 
  dotacja celowa dla OSP Spytkowice 0,00 26 694,19 

  
dotacja celowa dla OSP Spytkowice na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych - zakup 
samochodu bojowego 

0,00 875 000,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 278 440,68 
 80104 Przedszkola 0,00 278 440,68 

  
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Służebniczek NMP NP. im. Bł. 
Edmunda Bojanowskiego w Spytkowicach 

0,00 273 056,88 

  
dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Służebniczek NMP NP. im. Bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Spytkowicach 

0,00 5 383,80 
  

 
  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 704 000,00 20 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury 614 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 614 000,00 0,00 
 92116 Biblioteki 90 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 90 000,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 

  
dotacje celowe (bieżące) z budżetu na zadania jednostek samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom  

0,00 20 000,00 
Razem 704 000,00 1 200 134,87 

  

Niezgodne z załącznikiem nr 2 o wielkości zaplanowane w rozdziałach 80104 i 85516 paragrafie 
2310 wynikające z refundacji kosztów poniesionych przez obce gminy z tytułu uczęszczania do 
przedszkoli i żłobków na ich terenie dzieci z terenu naszej gminy   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8042


		2023-12-04T12:48:14+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




